
 
MĚSTO PŘÍBRAM 
MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM, Odbor ekonomický 
 

Tyršova 108, 261 19 Příbram I, tel.: 318 402 211, fax: 318 631 014, e-mail: e-podatelna@pribram.eu 
ID datové schránky města Příbram: 2ebbrqu, IČ: 00243132 

1 

 

 

 
 

 

 
 

Schválená rozpočtová opatření v roce 2018 
zveřejňována dle § 16 odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 
 

Číslo opatření Datum změny Označení rozhodnutí Částka příjem Částka výdaj Platnost od 

RO0100 25.6.2018 651/2018 1 393 342,37 1 393 342,37 26.6.2018 16:17 

RO0101 25.6.2018 651/2018 0,00 0,00 26.6.2018 16:23 

RO0102 25.6.2018 651/2018 82 316,00 82 316,00 26.6.2018 16:29 

RO0103 25.6.2018 651/2018 1 161 430,00 1 161 430,00 26.6.2018 16:29 

RO0104 25.6.2018 666/2018 0,00 0,00 27.6.2018 13:28 

RO0105 25.6.2018 668/2018 0,00 0,00 27.6.2018 13:44 

RO0106 25.6.2018 669/2018 0,00 0,00 27.6.2018 13:50 

RO0107 25.6.2018 693/2018 0,00 0,00 27.6.2018 14:09 

RO0108 16.7.2018 708/2018 20 000,00 20 000,00 17.7.2018 12:15 

RO0109 16.7.2018 708/2018 0,00 0,00 17.7.2018 12:15 

RO0110 16.7.2018 708/2018 0,00 0,00 17.7.2018 12:15 

RO0111 16.7.2018 708/2018 248 000,00 248 000,00 17.7.2018 12:15 

RO0112 16.7.2018 708/2018 579 264,00 579 264,00 17.7.2018 12:15 

RO0113 16.7.2018 708/2018 123 984,00 123 984,00 17.7.2018 12:15 

RO0114 16.7.2018 708/2018 0,00 0,00 17.7.2018 12:40 

RO0115 16.7.2018 708/2018 800 000,00 800 000,00 17.7.2018 12:41 

RO0116 16.7.2018 708/2018 266 760,00 266 760,00 17.7.2018 12:42 

RO0117 16.7.2018 711/2018 0,00 0,00 17.7.2018 12:47 

RO0118 16.7.2018 708/2018 0,00 0,00 17.7.2018 12:47 

RO0119 16.7.2018 708/2018 0,00 0,00 17.7.2018 12:49 

RO0120 16.7.2018 708/2018 56 000,00 56 000,00 17.7.2018 12:49 

RO0121 16.7.2018 708/2018 0,00 0,00 17.7.2018 15:31 

 
Jedná se o rozpočtová opatření schválená Radou města Příbram. 
 
Nahlédnutí do listinné podoby je možné na Městském úřadu Příbram, Odboru ekonomickém v době: 
pondělí-čtvrtek od 8-14 hodin a v pátek od 8-13 hodin, také po dohodě na č. tel: 318 402 207, 318 402 213 
nebo 318 402 384.  

 

 

Rozpočtová opatření schválená RM dne 25.06.2018: 
6) Změny rozpočtu – rozpočtová opatření na rok 2018 

R.usn.č.651/2018        
Rada    s c h v a l u j e  

 
 

 
 

ČÍSLO JEDNACÍ: MeUPB 67084/2018 

  

VYŘIZUJE: Jana Rychlá 

TEL/FAX: 318 402 384 

E-MAIL: jana.rychla@pribram.eu 

DATUM: 23.07.2018 

  

 

 

 

 

 

 

  



 

2 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 100 
6 a) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018, tj, navýšení příjmů kapitoly 
741 - OE (neinvestiční transfery ÚZ 13013) o celkovou částku 1.393.342,37 Kč a navýšení výdajů 
kapitoly 787 - CSZS ve stejné výši z důvodu přijetí dvou účelových dotací na projekt Rozvíjení 
zkvalitňování sociální práce a procesů ve službách ve výši 317.273,57 Kč a na projekt Dětská 
skupina Sluníčka ve výši 1.076.068,80 Kč 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018, tj, navýšení příjmů kapitoly 741 - OE 
(neinvestiční transfery ÚZ 13013) o celkovou částku 1.393.342,37 Kč a navýšení výdajů kapitoly 
787 - CSZS ve stejné výši z důvodu přijetí dvou účelových dotací na projekt Rozvíjení 
zkvalitňování sociální práce a procesů ve službách ve výši 317.273,57 Kč a na projekt Dětská 
skupina Sluníčka ve výši 1.076.068,80 Kč. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0172 787 - 
CSZS 

4351 5336 13013 002 Transfery 
neinvestiční  

3751 Neinv. dotace - výzva 23 - 
EU 

283 876,35 

RP0172 787 - 
CSZS 

4351 5336 13013 002 Transfery 
neinvestiční  

3752 Neinv. dotace - výzva 23 - 
ČR 

33 397,22 

RP0172 787 - 
CSZS 

 4116 13013 002 
Neinvestiční 
přijaté 
transfery 

3749 Neinv. transfer - výzva 23 - 
EU 

283 876,35 

RP0172 787 - 
CSZS 

 4116 13013 002 
Neinvestiční 
přijaté 
transfery 

3750 Neinv. transfer - výzva 23 - 
ČR 

33 397,22 

RP0176 741 - OE  4116 13013 002 
Neinvestiční 
přijaté 
transfery 

3685 Neinv. transfer EU - Dětská 
skupina "Sluníčka" 

962 798,40 

RP0176 741 - OE  4116 13013 002 
Neinvestiční 
přijaté 
transfery 

3690 Neinv. transfer ČR - Dětská 
skupina "Sluníčka" 

113 270,40 

RP0176 787 - 
CSZS 

4351 5336 13013 002 Transfery 
neinvestiční  

3686 Neinv. dotace EU- Dětská 
skupina "Sluníčka" 

962 798,40 

RP0176 787 - 
CSZS 

4351 5336 13013 002 Transfery 
neinvestiční  

3687 Neinv. dotace ČR - Dětská 
skupina "Sluníčka" 

113 270,40 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 101 
6 b) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018 v rámci příjmů kapitoly 741 - 
OE (transfery ÚZ 13101) a v rámci výdajů kapitoly 719 - OVV z důvodu přijetí příspěvku ve výši 
13.000,00 Kč (za duben 2018) od Úřadu práce ČR dle Dohody o vyhrazení společensky účelného 
pracovního místa a poskytnutí příspěvku, č. PBA-S-140/2017 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018 v rámci příjmů kapitoly 741 – OE 
(transfery ÚZ 13101) a v rámci výdajů kapitoly 719 - OVV z důvodu přijetí příspěvku ve výši 
13.000,00 Kč (za duben 2018) od Úřadu práce ČR dle Dohody o vyhrazení společensky účelného 
pracovního místa a poskytnutí příspěvku, č. PBA-S-140/2017. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účel. 

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0175 741 - OE  4116  002 Neinvestiční 
přijaté transfery 

3601 Neinvestiční transfer 
od ÚP - předpoklad 

-13 000,00 

RP0175 741 - OE  4116 13101 002 Neinvestiční 
přijaté transfery 

4137 Vyhrazení 
společensky 
účelného prac. místa 

13 000,00 

RP0185 719 - 
OVV 

6171 5032  001 Činnost místní 
správy 

185 Zdravotní pojištění -873,00 

RP0185 719 - 
OVV 

6171 5031  001 Činnost místní 
správy 

184 Sociální pojištění -2 425,50 

RP0185 719 - 
OVV 

6171 5011  001 Činnost místní 
správy 

182 Platy zaměstnanců -9 701,50 

RP0185 719 - 
OVV 

6171 5032 13101 011 ÚP-Dohoda o 
vyhrazení SÚPM a 
poskytnutí příspěvku 

4197 Povinné pojistné na 
veřejné zdravotní 
pojištění 

873,00 

RP0185 719 - 
OVV 

6171 5031 13101 011 ÚP-Dohoda o 
vyhrazení SÚPM a 
poskytnutí příspěvku 

4196 Povinné pojistné na 
sociální zabezpečení 

2 425,50 



 

3 

 

RP0185 719 - 
OVV 

6171 5011 13101 011 ÚP-Dohoda o 
vyhrazení SÚPM a 
poskytnutí příspěvku 

4195 Platy zaměstnanců 9 701,50 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 102 
6 c) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení příjmů kapitoly 
741 - OE (nedaňové příjmy) o částku 82.316,00  Kč a výdajů kapitoly 741 - OE (rezerva z dotačních 
titulů) ve stejné výši z důvodu přijetí doplatku neinvestiční účelové dotace z finančního vypořádání 
minulých let na překročené výdaje vzniklé v souvislosti s konáním voleb do Poslanecké sněmovny 
Parlamentu ČR konané v říjnu 2017 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE 
(nedaňové příjmy) o částku 82.316,00  Kč a výdajů kapitoly 741 - OE (rezerva z dotačních titulů) 

ve stejné výši z důvodu přijetí doplatku neinvestiční účelové dotace z finančního vypořádání 
minulých let na překročené výdaje vzniklé v souvislosti s konáním voleb do Poslanecké sněmovny 

Parlamentu ČR konané v říjnu 2017. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 
znak 

název 
akce 

prvek 
rozpočtu 

popis částka změny 

RP0187 741 - OE 6402 2222 98071 002 
Ostatní 
nedaňov
é příjmy 

4442 Volby do PS - doplatek 82 316,00 

RP0187 741 - OE 6171 5901  001 
Ostatní 

3369 Rezerva z dotačních titulů 82 316,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 103 
6 d) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení příjmů kapitoly 
741 - OE o částku 1.161.430,00 Kč a navýšení výdajů kapitoly 778 - DAD ve stejné výši z důvodu 
přijetí neinvestiční dotace z rozpočtu Středočeského kraje na koncepční podporu divadel dle 
Veřejnoprávní smlouvy agendového čísla: S-2485/KUL/2018 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE 
o částku 1.161.430,00 Kč a navýšení výdajů kapitoly 778 - DAD ve stejné výši z důvodu přijetí 
neinvestiční dotace z rozpočtu Středočeského kraje na koncepční podporu divadel dle 
Veřejnoprávní smlouvy agendového čísla: S-2485/KUL/2018. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
název 
akce 

prvek 
rozpočtu 

popis částka změny 

RP0193 741 - OE  4122 612 002 
Neinvesti
ční 
přijaté 
transfery 

4184 DAD - dotace ze StČ. fondu v 
rámci koncepční podpory divadel 

1 161 430,00 

RP0193 778 - DAD 3311 5336 612 003 
Transfery 
neinvesti
ční 

4185 Dotace z KÚ Středočeského kraje 
- koncepční podpora divadel 

1 161 430,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 104 
22) Žádost Základní školy Jiráskovy sady o navýšení investičního příspěvku 

R.usn.č.666/2018        
Rada    s c h v a l u j e  

1) poskytnutí investičního příspěvku Základní školy Jiráskovy sady, se sídlem Jiráskovy sady 
273,   261 01 Příbram II, IČO: 47067641, na úhradu elektronického zabezpečení budovy školy 
a zavedení elektronického přístupového systému, 

2) rozpočtové opatření, tj. změnu rozpočtu města pro rok 2018 na straně běžných výdajů, tj. 
snížení kap. 728 – OSVZ, prvek 3434 (prevence kriminality) o částku 85.000,00 Kč a navýšení 
kap. 788 – ŠŠZ, školy a školská zařízení, prvek 4438 Základní škola Jiráskovy sady (investiční 
příspěvek). 
 Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
kap. 728 – OSVZ, paragraf 5399, položka 5169 (prvek 3434)    - 85.000,- Kč 
kap. 788 – ŠŠZ, paragraf 3113, položka 6351 (prvek 4438)                          + 85.000,- Kč 

 

 



 

4 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 105 
24) Žádost o dotaci Tomáš Zikmund 

R.usn.č.6682018        
Rada    s c h v a l u j e  

1) poskytnutí individuální dotace ve výši 20.000,00 Kč pro fyzickou osobu Tomáš Zikmund, 
Balbínova 386, 261 01 Příbram II, na projekt s názvem „Zkvalitnění sportovní přípravy 
příbramského reprezentanta ČR v triatlonu“, a to z kap. 777-OŠKS, za podmínky splnění 
bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram a organizacím jím zřízeným či založeným, 

2) rozpočtové opatření – změnu rozpočtu města na rok 2018 na straně běžných výdajů kapitoly 
777 -  OŠKS, tj. snížení prvku č. 3718 (Individuální dotace) o částku 20.000,00 Kč  a navýšení 
prvku         č. 3681 (Účelové neinvestiční transfery fyzickým osobám) pro fyzickou osobu 
Tomáš Zikmund        o částku 20.000,00 Kč z důvodu poskytnutí individuální dotace. 
Změna se promítne takto: 
Kap. 777 – OŠKS, prvek 3718, paragraf 3419, pol. 5901   - 20.000,00 Kč 
Kap. 777 – OŠKS, prvek 3681, paragraf 3419, pol. 5493  + 20.000,00 Kč 

3) uzavření veřejnoprávní smlouvy s fyzickou osobou Tomáš Zikmund, Balbínova 386, 261 01 
Příbram II, o poskytnutí dotace ve výši 20.000,00 Kč na projekt „Zkvalitnění sportovní přípravy 
příbramského reprezentanta ČR v triatlonu“, v souladu s Pravidly o poskytování dotací a 
návratných finančních výpomocí z rozpočtu města Příbram č. 2/2017 přijatými ZM dne 
11.09.2017, Usn.č.789/2017/ZM. 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 106 
25) Žádost o dotaci Jan Suda 

R.usn.č.669/2018        
Rada    s c h v a l u j e  

1) poskytnutí individuální dotace ve výši 19.200,00 Kč pro fyzickou osobu Jan Suda, Ostravská 
215, 261 01 Příbram, na projekt s názvem „Reprezentant České republiky v silovém trojboji“, 
a to z kap. 777-OŠKS, za podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram a 
organizacím jím zřízeným či založeným, 

2) rozpočtové opatření – změnu rozpočtu města na rok 2018 na straně běžných výdajů kapitoly 
777 -  OŠKS, tj. snížení prvku č. 3718 (Individuální dotace) o částku 19.200,00 Kč  a navýšení 
prvku č. 3681 (Účelové neinvestiční transfery fyzickým osobám) pro fyzickou osobu Jan Suda                  
o částku 19.200,00 Kč z důvodu poskytnutí individuální dotace. 
Změna se promítne takto: 
Kap. 777 – OŠKS, prvek 3718, paragraf 3419, pol. 5901   - 19.200,00 Kč 
Kap. 777 – OŠKS, prvek 3681, paragraf 3419, pol. 5493  + 19.200,00 Kč 

3) uzavření veřejnoprávní smlouvy s fyzickou osobou Jan Suda, Ostravská 215, 261 01 Příbram,        
o poskytnutí dotace ve výši 19.200,00 Kč na projekt „Reprezentant České republiky v silovém 
trojboji“, v souladu s Pravidly o poskytování dotací a návratných finančních výpomocí 
z rozpočtu města Příbram č. 2/2017 přijatými ZM dne 11.09.2017, Usn.č.789/2017/ZM. 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 107 
50) Olympiáda seniorů na Lipně 

R.usn.č.693/2018        
Rada    s c h v a l u j e  

1) realizaci akce s názvem „Olympiáda seniorů na Lipně“,  
2) poplatek pro účastníky akce s názvem „Olympiáda seniorů na Lipně“ ve výši 1.000,00 Kč, 
3) rozpočtové opatření, tj. změnu rozpočtu města pro rok 2018 na straně běžných výdajů, tj. 

snížení kap. 741 – OE, prvek 4215 (rezerva 1.místostarostky) o částku 233.000,00 Kč a 
navýšení kap. 728 – OSVZ, prvek 4446 (nákup služeb). 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
kap. 741 – OE,      paragraf 6171, položka 5901, prvek 4215      - 233.000,- Kč 
kap. 728 – OSVZ,  paragraf 4359, položka 5169, prvek 4446                + 233.000,- Kč 

 

Rozpočtová opatření schválená RM dne 16.07.2018: 
5) Změny rozpočtu – rozpočtová opatření na rok 2018 

R.usn.č.708/2018        
Rada    s c h v a l u j e  



 

5 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 108 
5 a) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení příjmů kapitoly 
741 - OE o částku 20.000,00 Kč a navýšení výdajů kapitoly 788 - ŠŠZ ve stejné výši z důvodu přijetí 
neinvestiční účelové dotace z KÚ Středočeského kraje pro Základní školu, Jiráskovy sady 273, 
Příbram II na pořádání soutěže "Taneční pohár 2018" 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE o 
částku 20.000,00 Kč a navýšení výdajů kapitoly 788 - ŠŠZ ve stejné výši z důvodu přijetí 
neinvestiční účelové dotace z KÚ Středočeského kraje pro Základní školu, Jiráskovy sady 273, 
Příbram II na pořádání soutěže "Taneční pohár 2018". 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka 

změny 

RP0205 741 - OE  4122 001 002 Neinvestiční 
přijaté transfery 

3667 Neinv. dotace StČ kraje - 
ZŠ Jiráskovy sady 

20 000,00 

RP0205 788 - ŠŠZ 3113 5336 001 002 Základní školy 3668 Neinv. dotace StČ kraje - 
ZŠ Jiráskovy sady 

20 000,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 109 
5 b) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018, tj. úpravy rozpočtu v rámci 
příjmů kapitoly 741 - OE (transfery předpokládané a přijaté s ÚZ13013) a rozpočtu výdajů kapitoly 
717 - MP z důvodu přijetí příspěvku ve výši 50.110,00 Kč (za květen 2018) od Úřadu práce ČR dle 
Dohody o vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací a poskytnutí 
příspěvku, spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu č. PBA-VZ-
43/2017 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018, tj. úpravy rozpočtu v rámci příjmů 
kapitoly 741 - OE (transfery předpokládané a přijaté s ÚZ13013) a rozpočtu výdajů kapitoly 717 - 
MP z důvodu přijetí příspěvku ve výši 50.110,00 Kč (za květen 2018) od Úřadu práce ČR dle 
Dohody o vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací a poskytnutí 
příspěvku, spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu č. PBA-VZ-
43/2017. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účel. 

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0204 741 - OE  4116 13013 002 Neinvestiční přijaté 
transfery 

4330 Nové pracovní 
příležitosti  ESF 82,38 
% 

41 280,62 

RP0204 741 - OE  4116 13013 002 Neinvestiční přijaté 
transfery 

4331 Nové pracovní 
příležitosti 17,62 % SR 

8 829,38 

RP0204 741 - OE  4116  002 Neinvestiční přijaté 
transfery 

3601 Neinvestiční transfer 
od ÚP - předpoklad 

-50 110,00 

RP0206 717 - MP 5311 5011 13013 002 OP Zaměstnanost - 
vytvoření prac. 
příležitostí v rámci 
veřejně prospěšných 
prací (koordinátor a 
pomocník APK) 

3627 Platy 82,38 % 30 806,82 

RP0206 717 - MP 5311 5011 13013 002 OP Zaměstnanost - 
vytvoření prac. 
příležitostí v rámci 
veřejně prospěšných 
prací (koordinátor a 
pomocník APK) 

3628 Platy 17,62 % 6 589,18 

RP0206 717 - MP 5311 5032 13013 002 OP Zaměstnanost - 
vytvoření prac. 
příležitostí v rámci 
veřejně prospěšných 
prací (koordinátor a 
pomocník APK) 

3629 Zdravotní pojištění 
82,38 % 

2 772,09 

RP0206 717 - MP 5311 5032 13013 002 OP Zaměstnanost - 
vytvoření prac. 
příležitostí v rámci 
veřejně prospěšných 
prací (koordinátor a 
pomocník APK) 

3630 Zdravotní pojištění 
17,62 % 

592,91 

RP0206 717 - MP 5311 5031 13013 002 OP Zaměstnanost - 
vytvoření prac. 
příležitostí v rámci 
veřejně prospěšných 

3631 Pojistné na sociální 
zabezpečení a 
příspěvek ... 82,38 % 

7 701,71 



 

6 

 

prací (koordinátor a 
pomocník APK) 

RP0206 717 - MP 5311 5031 13013 002 OP Zaměstnanost - 
vytvoření prac. 
příležitostí v rámci 
veřejně prospěšných 
prací (koordinátor a 
pomocník APK) 

3632 Pojistné na sociální 
zabezpečení a 
příspěvek ... 17,62 % 

1 647,29 

RP0206 717 - MP 5311 5011  001 Provozní výdaje MP 69 Platy zaměstnanců -37 396,00 

RP0206 717 - MP 5311 5032  001 Provozní výdaje MP 72 Zdravotní pojištění -3 365,00 

RP0206 717 - MP 5311 5031  001 Provozní výdaje MP 70 Sociální pojištění -9 349,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 110 
5 c) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018 na straně výdajů, tj. snížení 
rozpočtu kapitoly 793 - FOM (Fond oprav a modernizace) o částku 2.018.000,00 Kč a navýšení 
rozpočtu kapitoly 795 - FOZ ve stejné výši z důvodu poskytování zápůjček z Fondu zápůjček, který 
byl zřízen Zastupitelstvem města Příbram dne 19.03.2018 usn. č. 938/2018/ZM 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018 na straně výdajů, tj. snížení rozpočtu 
kapitoly 793 - FOM (Fond oprav a modernizace) o částku 2.018.000,00 Kč a navýšení rozpočtu 
kapitoly 795 - FOZ ve stejné výši z důvodu poskytování zápůjček z Fondu zápůjček, který byl 
zřízen Zastupitelstvem města Příbram dne 19.03.2018 usn. č. 938/2018/ZM. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
název 
akce 

prvek 
rozpočtu 

popis částka změny 

RP0207 793 - 
FOM 

6171 5163  001 
Běžné 
výdaje 

2800 Služby peněžního ústavu - 1 % 
ČS 

-20 000,00 

RP0207 793 - 
FOM 

6171 5660  001 
Běžné 
výdaje 

889 Plánované neinvestiční zápůjčky 
obyvatelstvu 

-2 000 000,00 

RP0207 795 - 
FOZ 

3611 5660  001 
Běžné 
výdaje  

4403 Plánované neinvestiční zápůjčky 
obyvatelstvu 

2 018 000,00 

RP0207 795 - 
FOZ 

6171 5163  001 
Běžné 
výdaje  

4402 Služby peněžního ústavu - účet 
FOZ 

2 000,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 111 
5 d) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení rozpočtu příjmů 
kapitoly 741 - OE (transfery ÚZ 14032) o částku 248.000,00 Kč a výdajů kapitoly 728 - OSVZ ve 
stejné výši z důvodu přijetí čtyř dotací v rámci Programu prevence kriminality na 4 projekty: 
Příbram - Forenzní značení majetku pomocí syntetické DNA ve výši 56.000,00 Kč, Příbram - Cestou 
Sdílení ve výši 89.000,00 Kč, Příbram - Prázdninový sociálně-terapeutický program ve výši 
33.000,00 Kč, Příbram - Letní zážitkový pobyt pro děti s rizikovým chováním ve výši 70.000,00 Kč 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 
741 - OE (transfery ÚZ 14032) o částku 248.000,00 Kč a výdajů kapitoly 728 - OSVZ ve stejné výši 
z důvodu přijetí čtyř dotací v rámci Programu prevence kriminality na 4 projekty: Příbram - 
Forenzní značení majetku pomocí syntetické DNA ve výši 56.000,00 Kč, Příbram - Cestou Sdílení 
ve výši 89.000,00 Kč, Příbram - Prázdninový sociálně-terapeutický program ve výši 33.000,00 Kč, 
Příbram - Letní zážitkový pobyt pro děti s rizikovým chováním ve výši 70.000,00 Kč. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účel. 

znak 
název akce prvek 

rozpočt
u 

popis částka 
změny 

RP0178 728 - 
OSVZ 

5399 5139 14032 011 Projekt "Příbram - 
Forenzní značení majetku 
pomocí syntet. DNA" 

4439 Spotřební materiál 45 000,00 

RP0178 728 - 
OSVZ 

5399 5169 14032 011 Projekt "Příbram - 
Forenzní značení majetku 
pomocí syntet. DNA" 

4440 Nákup služeb 11 000,00 

RP0178 728 - 
OSVZ 

5399 5169  011 Projekt "Příbram - 
Forenzní značení majetku 
pomocí syntet. DNA" 

4441 Nákup služeb 9 000,00 

RP0178 728 - 
OSVZ 

5399 5021 14032 009 Projekt "Příbram - 
Letní zážitkový pobyt pro 
děti s rizikovým chováním" 

4036 OON (4 vedoucí + 1 
zdravotník) 

20 000,00 

RP0178 728 - 5399 5169 14032 009 Projekt "Příbram - 4038 Nákup služeb 50 000,00 



 

7 

 

OSVZ Letní zážitkový pobyt pro 
děti s rizikovým chováním" 

(pobytové náklady pro 
25 os. na 7 dní) 

RP0178 728 - 
OSVZ 

5399 5163  009 Projekt "Příbram - 
Letní zážitkový pobyt pro 
děti s rizikovým chováním" 

3431 Pojištění 2 100,00 

RP0178 728 - 
OSVZ 

5399 5139  009 Projekt "Příbram - 
Letní zážitkový pobyt pro 
děti s rizikovým chováním" 

3433 Nákup materiálu 4 300,00 

RP0178 728 - 
OSVZ 

5399 5021  009 Projekt "Příbram - 
Letní zážitkový pobyt pro 
děti s rizikovým chováním" 

3428 Ostatní osobní 
náklady 

10 000,00 

RP0178 728 - 
OSVZ 

5399 5169  009 Projekt "Příbram - 
Letní zážitkový pobyt pro 
děti s rizikovým chováním" 

3430 Nákup služeb 23 500,00 

RP0178 728 - 
OSVZ 

5399 5169 14032 007 Projekt "Příbram - 
Cestou Sdílení" 

4035 Nákup ostatních 
služeb 

54 000,00 

RP0178 728 - 
OSVZ 

5399 5021 14032 007 Projekt "Příbram - 
Cestou Sdílení" 

4034 OON  35 000,00 

RP0178 728 - 
OSVZ 

5399 5163  007 Projekt "Příbram - 
Cestou Sdílení" 

3701 Pojištění 4 187,00 

RP0178 728 - 
OSVZ 

5399 5021  007 Projekt "Příbram - 
Cestou Sdílení" 

3424 Ostatní osobní 
náklady 

28 000,00 

RP0178 728 - 
OSVZ 

5399 5169  007 Projekt "Příbram - 
Cestou Sdílení" 

3425 Nákup služeb 18 000,00 

RP0178 728 - 
OSVZ 

5399 5139  007 Projekt "Příbram - 
Cestou Sdílení" 

3700 Nákup materiálu  5 000,00 

RP0178 728 - 
OSVZ 

5399 5163  010 Projekt "Prázdninový 
sociálně terapeutický 
program" 

3706 Pojištění 1 700,00 

RP0178 728 - 
OSVZ 

5399 5139  010 Projekt "Prázdninový 
sociálně terapeutický 
program" 

3704 Nákup materiálu 1 500,00 

RP0178 728 - 
OSVZ 

5399 5021  010 Projekt "Prázdninový 
sociálně terapeutický 
program" 

3703 Odměna pro vedoucí 
(DPP) 

2 250,00 

RP0178 728 - 
OSVZ 

5399 5169  010 Projekt "Prázdninový 
sociálně terapeutický 
program" 

3707 Nákup služeb 11 750,00 

RP0178 728 - 
OSVZ 

5399 5021 14032 010 Projekt "Prázdninový 
sociálně terapeutický 
program" 

4031 OON 30 000,00 

RP0178 728 - 
OSVZ 

5399 5139 14032 010 Projekt "Prázdninový 
sociálně terapeutický 
program" 

4032 Spotřební materiál 3 000,00 

RP0178 728 - 
OSVZ 

5399 5169  002 Prevence kriminality 3434 Nákup služeb -121 287,00 

RP0209 741 - OE  4116 14032 002 Neinvestiční přijaté 
transfery 

4029 Neinvestiční účelová 
dotace - program 
prevence kriminality 
na místní úrovni 

248 000,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 112 
5 e) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení příjmů kapitoly 
741 - OE o částku 579.264,00 Kč a navýšení výdajů kapitoly 788 - ŠŠZ ve stejné výši z důvodu přijetí 
neinvestiční účelové dotace z MŠMT ČR na projekt "ŠABLONY" určené pro příspěvkovou 
organizaci města Základní školu pod Svatou Horou, Balbínova 328, Příbram II 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE o 
částku 579.264,00 Kč a navýšení výdajů kapitoly 788 - ŠŠZ ve stejné výši z důvodu přijetí 
neinvestiční účelové dotace z MŠMT ČR na projekt "ŠABLONY" určené pro příspěvkovou 
organizaci města Základní školu  pod Svatou Horou, Balbínova 328, Příbram II. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
název 
akce 

prvek 
rozpočtu 

popis částka změny 

RP0214 741 - OE  4116 33063 002 
Neinvesti
ční 
přijaté 
transfery 

4277 Neinv. účelová dotace MŠMT ČR - 
"Sablony" ZŠ pod Sv.H. 85 % 

492 374,40 

RP0214 741 - OE  4116 33063 002 
Neinvesti
ční 

4278 Neinv. účelová dotace MŠMT ČR - 
"Sablony“ ZŠ pod Sv.H. 15 % 

86 889,60 



 

8 

 

přijaté 
transfery 

RP0214 788 - ŠŠZ 3113 5336 33063 002 
Základní 
školy 

4275 Neinv. účelová dotace MŠMT ČR - 
"Sablony" ZŠ pod Sv.H. 85 %  

492 374,40 

RP0214 788 - ŠŠZ 3113 5336 33063 002 
Základní 
školy 

4276 Neinv. účelová dotace MŠMT ČR - 
"Sablony" ZŠ pod Sv.H. 15 % 

86 889,60 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 113 
5 f) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení příjmů kapitoly 
741 - OE o částku 123.984,00 Kč a navýšení výdajů kapitoly 788 - ŠŠZ ve stejné výši z důvodu přijetí 
neinvestiční účelové dotace z MŠMT ČR na projekt "ŠABLONY" určené pro MŠ Kličkova vila 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE o 
částku 123.984,00 Kč a navýšení výdajů kapitoly 788 - ŠŠZ ve stejné výši z důvodu přijetí 
neinvestiční účelové dotace z MŠMT ČR na projekt "ŠABLONY" určené pro MŠ Kličkova vila. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0213 741 - OE  4116 33063 002 Neinvestiční 
přijaté transfery 

4176 Neinv.účelová dotace 
MŠMT ČR - "Šablony" 
MŠ Kličkova vila 85 % 

105 386,40 

RP0213 741 - OE  4116 33063 002 Neinvestiční 
přijaté transfery 

4177 Neinv. účelová dotace 
MŠMT ČR - "Šablony" 
MŠ Kličkova vila 15 % 

18 597,60 

RP0213 788 - ŠŠZ 3111 5336 33063 001 Mateřské 
školy 

4178 Neinv. účelová dotace 
MŠMT ČR - "Šablony" 
MŠ Kličkova vila 85 % 

105 386,40 

RP0213 788 - ŠŠZ 3111 5336 33063 001 Mateřské 
školy 

4179 Neinv. účelová dotace 
MŠMT ČR - "Šablony" 
MŠ Kličkova vila 15 % 

18 597,60 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 114 
5 g) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018 v rámci výdajů na Fondu 
vodohospodářského majetku města Příbram, tj. na kapitole 792 - FOVM snížení běžných výdajů o 
částku 60.000,00 Kč a navýšení kapitálových výdajů ve stejné výši 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018 v rámci výdajů na Fondu 
vodohospodářského majetku města Příbram, tj. na kapitole 792 - FOVM snížení běžných výdajů o 
částku 60.000,00 Kč        a navýšení kapitálových výdajů ve stejné výši. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0210 792 - 
FOVM 

3639 5171 001 Běžné 
výdaje 

3828 Oprava vodojemu Husa - 
IIIa, IIIb a IV. etapa 

-60 000,00 

RP0210 792 - 
FOVM 

3639 6121 002 
Kapitálové 
výdaje 

4448 Kozičín - vybudování 
kanalizace  

60 000,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 115 
5 h) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení rozpočtu 
kapitoly 741 - OE (neinvestiční transfery ÚZ 718) o částku 800.000,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 
787 - CSZS ve stejné výši z důvodu přijetí neinvestiční účelové dotace pro Centrum sociálních a 
zdravotních služeb města Příbrami na zajištění provozu protialkoholní stanice v Příbrami dle 
veřejnoprávní smlouvy ev. č. S-2887/ZDR/2018 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení rozpočtu kapitoly 741 - OE 
(neinvestiční transfery ÚZ 718) o částku 800.000,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 787 -CSZS ve 
stejné výši z důvodu přijetí neinvestiční účelové dotace pro Centrum sociálních a zdravotních 
služeb města Příbrami na zajištění provozu protialkoholní stanice v Příbrami dle veřejnoprávní 
smlouvy ev. č. S-2887/ZDR/2018. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
název 
akce 

prvek 
rozpočtu 

popis částka změny 

RP0215 741 - OE  4122 718 002 
Neinvesti
ční 

3970 Neinv. dotace KÚ - CSZS - 
záchytná stanice 

800 000,00 



 

9 

 

přijaté 
transfery 

RP0215 787 - 
CSZS 

3539 5336 718 002 
Transfery 
neinvesti
ční  

3969 Neinvestiční dotace KÚ - záchytná 
stanice 

800 000,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 116 
5 i) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení rozpočtu příjmů 
kapitoly 741 - OE (neinvestiční transfery ÚZ 13013 a ÚZ 00888) o částku 266.760,00 Kč a navýšení 
rozpočtu výdajů kapitoly 741 - OE (rezerva z dotačních titulů) ve stejné výši, dále změny v rámci 
kapitoly 787 - CSZS z důvodu přijetí neinvestiční účelové dotace pro Centrum sociálních a 
zdravotních služeb města Příbram, tj. navýšení neinvestičního transferu o částku 266.760,00 Kč a 
snížení provozního příspěvku od zřizovatele ve stejné výši a další změny rozpočtu příjmů kapitoly 
741 – OE a výdajů kapitoly 787 – CSZS v souvislosti se stanovením ÚZ 00888 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 
741 - OE (neinvestiční transfery ÚZ 13013 a ÚZ 00888) o částku 266.760,00 Kč a navýšení 
rozpočtu výdajů kapitoly 741 - OE (rezerva z dotačních titulů) ve stejné výši, dále změny v rámci 
kapitoly    787 - CSZS z důvodu přijetí neinvestiční účelové dotace pro Centrum sociálních a 
zdravotních služeb města Příbram, tj. navýšení neinvestičního transferu o částku 266.760,00 Kč a 
snížení provozního příspěvku od zřizovatele ve stejné výši a další změny v rozpočtu příjmů 
kapitoly 741 – OE a výdajů kapitoly 787 – CSZS v souvislosti se stanovením ÚZ 00888. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účel. 

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0216 741 - OE  4122 13013 002 
Neinvestiční 
přijaté 
transfery 

4144 Neinv. dotace KÚ - CSZS - 
azylový dům - 15 % 

-69 348,00 

RP0216 741 - OE  4122 00888 002 
Neinvestiční 
přijaté 
transfery 

4351 Dotace pro azylový dům 109 362,00 

RP0216 787 - 
CSZS 

4351 5336 13013 002 Transfery 
neinvestiční  

4145 Neinv. dotace KÚ - CSZS - 
azylový dům - 15 % 

-69 348,00 

RP0216 787 - 
CSZS 

4351 5336 00888 002 Transfery 
neinvestiční  

4449 Neinvestiční dotace KÚ 109 362,00 

RP0217 741 - OE  4122 13013 002 
Neinvestiční 
přijaté 
transfery 

4142 Neinv. dotace  KÚ - CSZS - 
azylový dům - 85  % 

226 746,00 

RP0217 741 - OE 6171 5901  001 Ostatní 3369 Rezerva z dotačních titulů 266 760,00 

RP0217 787 - 
CSZS 

4351 5331  001 Příspěvky 
od zřizovatele 

3475 Neinvestiční příspěvek od 
zřizovatele 

-266 760,00 

RP0217 787 - 
CSZS 

4351 5336 13013 002 Transfery 
neinvestiční  

4143 Neinv. dotace KÚ - CSZS - 
azylový dům - 85 % 

226 746,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 118 
5 j) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018 v rámci výdajů kapitoly 788 - 
ŠŠZ, to je snížení běžných výdajů o částku 79.333,00 Kč a navýšení kapitálových výdajů ve stejné 
výši 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018 v rámci výdajů kapitoly 788 - ŠŠZ, to je 
snížení běžných výdajů o částku 79.333,00 Kč a navýšení kapitálových výdajů ve stejné výši. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. název 

akce 
prvek 
rozpočtu 

popis částka změny 

RP0219 788 - ŠŠZ 3111 5331 001 
Mateřské 
školy 

910 MŠ pod Svatou Horou - 
neinvestiční příspěvek 

-37 358,00 

RP0219 788 - ŠŠZ 3111 6351 002 
Mateřské 
školy - 
investiční 
transfery 

4456 MŠ pod Svatou Horou - investiční 
příspěvek 

37 358,00 

RP0219 788 - ŠŠZ 3111 6351 002 
Mateřské 
školy - 

2398 MŠ Perníková chaloupka . 
investiční příspěvek 

41 975,00 



 

10 

 

investiční 
transfery 

RP0219 788 - ŠŠZ 3111 5331 001 
Mateřské 
školy 

903 MŠ Perníková chaloupka - 
neinvestiční příspěvek 

-41 975,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 119 
5 k) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018 na straně běžných výdajů, to 
je navýšení rozpočtu kapitoly 788 - ŠŠZ o částku 50.000,00 Kč (Alternativní MŠ - neinvestiční 
příspěvek) a snížení rozpočtu výdajů kapitoly 741 - OE (Rezerva z dotačních titulů) ve stejné výši 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018 na straně běžných výdajů, to je navýšení 
rozpočtu kapitoly 788 - ŠŠZ o částku 50.000,00 Kč (Alternativní MŠ - neinvestiční příspěvek) a 
snížení rozpočtu výdajů kapitoly 741 - OE (Rezerva z dotačních titulů) ve stejné výši. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. název 

akce 
prvek 
rozpočtu 

popis částka změny 

RP0194 788 - ŠŠZ 3111 5331 001 
Mateřské 
školy 

911 Alternativní MŠ - neinvestiční 
příspěvek 

50 000,00 

RP0220 741 - OE 6171 5901 001 
Ostatní 

3369 Rezerva z dotačních titulů -50 000,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 120 
5 l) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení rozpočtu příjmů 
kapitoly 741 - OE o částku 56.000,00 Kč (transfery ÚZ 13013) a rozpočtu výdajů kapitoly 749 - MěRK 
ve stejné výši z důvodu přijetí příspěvku (za květen 2018) od Úřadu práce ČR dle Dohody o 
vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací a poskytnutí příspěvku 
spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu č. PBA-VZ-5/2016 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 
741 - OE o částku 56.000,00 Kč (transfery ÚZ 13013) a rozpočtu výdajů kapitoly 749 - MěRK ve 
stejné výši z důvodu přijetí příspěvku (za květen 2018) od Úřadu práce ČR dle Dohody o vytvoření 
pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací a poskytnutí příspěvku 
spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu č. PBA-VZ-5/2016 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapito

la 
paragraf pol. Účel. 

znak 
název akce prvek 

rozpo
čtu 

popis částka změny 

RP0203 741 - 
OE 

 4116 13013 002 Neinvestiční 
přijaté transfery 

3928 Nové pracovní příležitosti  
82,38 % z ESF (vrátný na 
ubytovně) 

46 132,80 

RP0203 741 - 
OE 

 4116 13013 002 Neinvestiční 
přijaté transfery 

3929 Nové pracovní příležitosti 
17,62 % ze SR (vrátný na 
ubytovně) 

9 867,20 

RP0223 749 - 
MěRK 

6409 5011 13013 003 Nové prac. 
příležitosti (vrátný) - 
VPP, OP 
Zaměstnanost 

3931 82,38 % Platy 34 427,43 

RP0223 749 - 
MěRK 

6409 5011 13013 003 Nové prac. 
příležitosti (vrátný) - 
VPP, OP 
Zaměstnanost 

3930 17,62 % Platy 7 363,57 

RP0223 749 - 
MěRK 

6409 5032 13013 003 Nové prac. 
příležitosti (vrátný) - 
VPP, OP 
Zaměstnanost 

3935 82,38 % Pojistné na veřejné 
zdravotní pojištění 

3 098,31 

RP0223 749 - 
MěRK 

6409 5032 13013 003 Nové prac. 
příležitosti (vrátný) - 
VPP, OP 
Zaměstnanost 

3934 17,62 % Pojistné na veřejné 
zdravotní pojištění 

662,69 

RP0223 749 - 
MěRK 

6409 5031 13013 003 Nové prac. 
příležitosti (vrátný) - 
VPP, OP 
Zaměstnanost 

3933 82,38 % Pojistné na sociální 
zabezpečení a příspěvek na 
státní politiku  
zaměstnanosti 

8 607,06 

RP0223 749 - 
MěRK 

6409 5031 13013 003 Nové prac. 
příležitosti (vrátný) - 
VPP, OP 
Zaměstnanost 

3932 17,62 % Pojistné na sociální 
zabezpečení a příspěvek na 
státní politiku zaměstnanosti 

1 840,94 

 



 

11 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 121 
5 m) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018 v rámci výdajů kapitoly 786 
- OIRM, to je snížení kapitálových výdajů o částku 331.702,00 Kč a navýšení běžných výdajů ve 
stejné výši 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018 v rámci výdajů kapitoly 786 - OIRM, to je 
snížení kapitálových výdajů o částku 331.702,00 Kč a navýšení běžných výdajů ve stejné výši. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0221 786 - 
OIRM  

3311 6121  016 Divadlo A. 
Dvořáka Příbram 

4234 Hlediště -331 702,00 

RP0221 786 - 
OIRM  

3613 5171  011 Nebytové 
prostory 

3874 Opravy a udržování 331 702,00 

 
 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 117                                                          
8) Částečná úhrada projektu zabezpečení MŠ 

R.usn.č.711/2018        
Rada    s c h v a l u j e  

1) poskytnutí finanční částky ve výši 41.430,50 Kč na částečnou úhradu zabezpečení Mateřské 
školy Pohádka, Příbram I, Hradební 66,  

2) poskytnutí finanční částky ve výši 40.559,50 Kč na částečnou úhradu zabezpečení Mateřské 
školy Jungmannova 91, Příbram III, Jungmannova 91, 

3) poskytnutí finanční částky ve výši 38.708,00 Kč na částečnou úhradu zabezpečení Mateřské 
školy V zahradě, Příbram III, Jungmannova 416, 

4) rozpočtové opatření – změnu rozpočtu města na rok 2018 na straně výdajů, tj. snížení 
rozpočtu kapitoly 777 – OŠKS, prvku č. 1301 Rezerva o celkovou částku 120.698,00 Kč a 
navýšení rozpočtu kapitoly 788 – ŠŠZ, prvku 4454 MŠ Pohádka - investiční příspěvek o částku 
41.430,50 Kč, prvku 1338 MŠ, Příbram III, Jungmannova 91 - investiční příspěvek o částku 
40.559,50 Kč a prvku 4455 MŠ V Zahradě - investiční příspěvek o částku 38.708,00 Kč 
z důvodu poskytnutí finanční částky    na částečnou úhradu zabezpečení MŠ.  
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

      Kap. 777 – OŠKS, prvek 1301, paragraf 3299, položka 5901   – 120.698,00 Kč 
      Kap. 788 –    ŠŠZ, prvek 4454, paragraf 3111, položka 6351   +   41.430,50 Kč 
      Kap. 788 –    ŠŠZ prvek 1338, paragraf 3111, položka 6351    +   40.559,50 Kč 
     Kap. 788 –    ŠŠZ, prvek 4455, paragraf 3111, položka 6351   +   38.708,00 Kč 

 

 
 

Ing. Venuše Štochlová v. r. 
vedoucí Odboru ekonomického 
 


